[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1642/2016.

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

- Reiteramos a INDICAÇÃO Nº 729 de 11 de março de 2016, a qual solicitava reparo na cama da asfáltica da Rod.Com.Guilherme Mamprim, na pista sentido bairro/centro – altura do ponto de ônibus (localizado defronte ao Nº3641 da via marginal chamada Geraldo De Gásperi) – B. Dois Córregos.
Justificativa:
-  Formou-se uma “massa sobressalente de asfalto” , pouco antes do recuo para o ponto de ônibus, o qual precisa ser removido/nivelado para evitar  acidentes.

		  	 	   Valinhos,  13 de Junho de 2016.

				__________________________
				      Dr. Orestes Previtale Júnior
				                   Vereador